



Date: 20/11/2023  
Our ref: 01/FOI/23/011563/M

**FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/23/011563/M**

I write in connection with your request for information dated 26/10/2023, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

1. *Do Greater Manchester Police Police Officers routinely carry nalaxone (either the injectable formulation - Prenoxad, or the nasal formulation - Nyxoid) to reverse suspected opioid overdoses?*
2. *Does Greater Manchester Police have any plans to make nalaxone more widely available amongst its workforce?*

**Result of Searches**

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

GMP does not issue Naloxone and at present time there are no plans to introduce this.